
 

 
 
               
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
 
    

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 
 

RJEŠENJE 
 o izboru predsjednika i članova 

Odbora za gospodarstvo 
 

I  
 
 U Odbor za gospodarstvo Gradskog vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 
           1. Zoran Bišćan, za predsjednika, 

2. Goran Jasika, 
3. Božidar Zagorec, 
4. Ivan Redžep i  
5. Denis Mišetić, za članove.   

 
II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-15 
Bjelovar, 1. srpnja 2021.        PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                        
 Nenad Martinovski, dipl.oec. 
 
 
 

 

 

 



 
 
               
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
 
 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova  

                 Odbora za komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
 
 

I  
 
 U Odbor za komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša Gradskog 
vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 
           1. Slobodan Žganjer, za predsjednika, 

2. Simon Matić, 
3. Dragan Boltižar,  
4. Zdenko Kramarić i 
5. Darko Štivan, za članove.   

 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-16 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 
      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
 
 Nenad Martinovski, dipl.oec. 
 
 

 



 

 
 
             
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
 
 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 
  

RJEŠENJE 
 o izboru predsjednika i članova 
Odbora za odgoj i obrazovanje 

 
I  

 
 U Odbor za odgoj i obrazovanje Gradskog vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 
           1. Željka Vlajnić, za predsjednicu, 

2. Ivana Peulja, 
3. Kata Špiranec,  
4. Juraj Marković i 
5. Nataša Ćurković, za članove.   

 
II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-17 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 
      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                            
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 

 

 

 

 

 



 
 
             
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
  

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 

 
RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i članova 
Odbora za zdravstvo i socijalnu politiku 

 
I  

 
 U Odbor za zdravstvo i socijalnu politiku Gradskog vijeća Grada Bjelovara biraju 
se:  
           1. Borislav Kozić, za predsjednika, 

2. Danijela Prihić Hajdinjak, 
3. Kata Pašalić,  
4. Zdenka Pavlović Bukvić i  
5. Željka Russo, za članove.   

 
II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-18 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 
 
      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
 
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 

 

 

 

 



 
 
             
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
  
 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 

 
RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i članova 
Odbora za kulturu, šport i tehničku kulturu 

 
 

I  
 
 U Odbor za kulturu, šport i tehničku kulturu Gradskog vijeća Grada Bjelovara 
biraju se:  
 
           1. Matija Jasenko, za predsjednika, 

2. Tomislav Matić,  
3. Brankica Janči,  
4. Lana Komljenović,  
5. Igor Pečenjev, za članove.   

 
II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-19 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 
      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                             Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
             
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
  
  

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 

 
RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i članova 
Odbora za poljoprivredu i prehrambenu industriju 

 
I  

 
 U Odbor za poljoprivredu i prehrambenu industriju Gradskog vijeća Grada 
Bjelovara biraju se:  
 
           1. Mirjana Horvatić, za predsjednicu, 

2. Dominka Pretula,  
3. Ninoslav Valpotić,  
4. Dražen Hegedić,  
5. Ankica Kraljić, za članove.   

 
II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 

KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-20 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 
      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                            
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 
 
 

 



 
 
             
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
  
 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 

 
RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i članova 
Odbora za predstavke i pritužbe 

 
I  

 
 U Odbor za predstavke i pritužbe Gradskog vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 
           1. Milan Ratnik, za predsjednika, 

2. Stevo Hadžamija i   
3. Ivana Smiljanić, za članove.  

 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-21 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 
      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                          
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 
 

 

 

 



 

 
             
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
  
 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. Sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 

RJEŠENJE 
 o izboru predsjednika i članova 

Odbora za određivanje imena ulica i trgova na području grada Bjelovara 
 

 
I  

 
 U Odbor za određivanje imena ulica i trgova na području grada Bjelovara 
Gradskog vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 
           1. Dražen Medved, za predsjednika, 

2. Dragica Valentić,  
3. Jaromir Malek, 
4. Nedeljko Kuštović i  
5. Kristijan Kalamiza, za članove.  
    

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 

KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-22 
Bjelovar, 1. srpnja 2021.                                                  

PREDSJEDNIK  

                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                          
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 
 

 

 



 
 
              
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
  
  

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 
 

RJEŠENJE 
 o izboru predsjednika i članova 

Odbora za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Grada Bjelovara 
 
 
I  

 
 U Odbor za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Grada Bjelovara Gradskog 
vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 
           1. Jakov Hajduković, za predsjednika 

2. Božidar Graber,  
3. Štefanija Farkaš,   
4. Davor Štefec i  
5. Ivanka Vujanić, za članove.   

 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 
KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-23 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 

      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                          
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 
 

 

 



 
 
             
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
  
  

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. Sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
 

RJEŠENJE 
 o izboru predsjednika i članova 

Odbora za ravnopravnost spolova 
 

I  
 
 U Odbor za ravnopravnost spolova Gradskog vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 
           1. Katica Pali, za predsjednicu, 

2. Antonela Klokočki,  
3. Lidija Bohnec,  
4. Domagoj Budimir i  
5. Ivan Cipriš, za članove.   

 
II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 

KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-24 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 

      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA                                                                     
                                                                         
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 
 

 

 

 



 
 
             
 
              REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 G R A D S K O  V I J E Ć E   
   

  

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 2. sjednici 
Gradskog vijeća održanoj 1. srpnja 2021. godine donijelo je  
  

 
RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i članova 
Odbora za hrvatske branitelje i članove njihovih obitelji 

 
I  

 
 U Odbor za hrvatske branitelje i članove njihovih obitelji Gradskog vijeća Grada 
Bjelovara biraju se:  
 
           1. Igor Crnomarić, za predsjednika, 

2. Zdenko Radić, 
3. Ivan Korenić,  
4. Dražen Medved i  
5. Željko Paun, za članove.   

 
II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  
 

KLASA: 021-01/21-01/17 
URBROJ: 2103/01-02-21-25 
Bjelovar, 1. srpnja 2021. 

      PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                     
 Nenad Martinovski, dipl.oec.  
 
 

 

 

 


